PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 285/2023

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município

de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Conceder, aos servidores abaixo identificados, adicional de

insalubridade, de acordo com o item “a”, parágrafo 2º, Artigo 88 da Lei

Municipal nº 12/97 – Estatuto dos Servidores Municipais de Tomazina, pelo

exercício de suas funções em áreas insalubres do Município de Tomazina, a

partir do mês de dezembro/2023.

NOME MATRÍCULA

DANILO DE OLIVEIRA CAMPOS 1337

TATIANE VIEIRA DA FONSECA 1342

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em

11 de dezembro de 2023.

____________________________________________
Flávio Xavier de Lima Zanrosso

Prefeito

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2023-12-11T10:03:42-0300
	FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO:05438678979